
  

dystans: 10 km; czas: 12'23 śr. prędk. 48,45 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV  +  - Meta

1 39 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC KONIN- ROMGOS 26 1 5 20 17

2 2 10106695334 MITORAJ Igor WMKS OLSZTYN 24 2 2 20 15

3 177 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10 10 1
4 176 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 9 3 3 3 16

5 129 10091727426 ŻYTOWIECKI Jacek STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 6 6 2

6 14 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ŚWIĘTOKRZYSKIE CYCLING TEAM 6 2 4 3

7 184 10059032261 ASPADAREC Filip LKS BASZTA GOLCZEWO 5 5 5

8 53 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC KONIN- ROMGOS 5 5 13

9 113 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC DSV PABIANICE 2 2 4

10 38 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ NADARZYN 1 1 9

11 169 10113945678 SZOSTAK Igor ZIEMIA DARŁOWSKA 1 1 12

12 57 10119887233 FRĄTCZAK Filip KLTC KONIN- ROMGOS 0 6

13 181 10094403717 JAKUBCZAK Radosław UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 0 7

14 118 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK 0 8

15 149 10082154031 ZYGMUNT Jonatan UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 0 10

16 77 10080788654 STEFAŃSKI Maciej PTC DSV PABIANICE 0 11

17 26 10113613252 KRÓL Radosław UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 0 14

dystans: 10 km; czas: 12'18 śr. prędk. 48, 78 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV  +  - Meta

1 62 10080992455 SERAFIN Oliwier ZIEMIA DARŁOWSKA 15 5 10 1

2 79 10104428463 BICZYK Konrad LUKS TRÓJKA PIASECZNO 6 6 2

3 179 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 5 5 7

4 20 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 5 2 2 1 14

5 180 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 5 3 2 17

6 50 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC KONIN- ROMGOS 5 5 18

7 191 10094399168 MROCZKOWSKI MikołajSTAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 4 4 3

8 78 10129549342 NIEWIADOMSKI AdrianPTC DSV PABIANICE 3 3 9
9 16 10079758838 GURZYŃSKI Krzysztof UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 3 3 16

10 120 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK 1 1 8

11 5 10094215979 KOCIĘCKI Dawid GKK STAWIGUDA 1 1 11

12 3 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS OLSZTYN 0 5

13 123 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan KTK KALISZ 0 6

14 189 10153487023 GIERS Alex STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 0 10

15 49 10118540852 RZEPKA Jan KLTC KONIN- ROMGOS 0 12

16 15 10126234467 KORCZYŃSKI FranciszekKTK KALISZ 0 13

17 60 10144032856 ZWIERKO Wiktor ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ -18 2 -20 4

18 98 10117252065 MACIEJEWSKI Jakub PTC DSV PABIANICE -20 -20 15

Z KAŻDEJ KWALIFIKACJI  6 OSTATNICH  ZAWODNIKÓW OTRZYMUJE KWALIFIKACJĘ DO FINAŁU B

POZOSTALI STARTUJĄ W FINALE A

KWALIFIKACJA 2

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - II SERIA

PRUSZKÓW 4-5.04.2025

WYNIKI
KWALIFIKACJE DO OMNIUM - WYŚCIG PUNKTOWY - 40 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI JUNIOR

KWALIFIKACJA 1



  

dystans: 7,5 km; czas: 9'17  śr. prędk. 48,47 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub OKR

1 176 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

2 180 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

3 2 10106695334 MITORAJ Igor WMKS OLSZTYN
4 184 10059032261 ASPADAREC Filip LKS BASZTA GOLCZEWO
5 39 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC KONIN- ROMGOS

6 50 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC KONIN- ROMGOS

7 20 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 

8 16 10079758838 GURZYŃSKI Krzysztof 23+A12:E32

9 78 10129549342 NIEWIADOMSKI AdrianPTC DSV PABIANICE

10 179 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

11 62 10080992455 SERAFIN Oliwier ZIEMIA DARŁOWSKA

12 191 10094399168 MROCZKOWSKI MikołajSTAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM

13 53 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC KONIN- ROMGOS

14 3 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS OLSZTYN

15 5 10094215979 KOCIĘCKI Dawid GKK STAWIGUDA

16 79 10104428463 BICZYK Konrad LUKS TRÓJKA PIASECZNO 

17 129 10091727426 ŻYTOWIECKI Jacek STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM

18 120 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK

19 38 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ NADARZYN

20 113 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC DSV PABIANICE

21 169 10113945678 SZOSTAK Igor ZIEMIA DARŁOWSKA

22 14 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ŚWIĘTOKRZYSKIE CYCLING TEAM

23 177 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK  - 1 OKR

dystans: 7,5 km; czas: 9'27  śr. prędk. 47,62 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 49 10118540852 RZEPKA Jan KLTC KONIN- ROMGOS

2 57 10119887233 FRĄTCZAK Filip KLTC KONIN- ROMGOS

3 123 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan KTK KALISZ

4 15 10126234467 KORCZYŃSKI FranciszekKTK KALISZ

5 181 10094403717 JAKUBCZAK Radosław UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

6 60 10144032856 ZWIERKO Wiktor ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

7 189 10153487023 GIERS Alex STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM

8 26 10113613252 KRÓL Radosław UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 

9 149 10082154031 ZYGMUNT Jonatan UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 

GRUPA B

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - II SERIA

PRUSZKÓW 4-5.04.2025

WYNIKI
OMNIUM I - SCRATCH - 30 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI JUNIOR

GRUPA A



  

dystans: 7,5 km; czas: 8'50  śr. prędk. 50,94 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub FINISZE Razem  +  - META TOTAL

1 2 10106695334 MITORAJ Igor WMKS OLSZTYN 12,11,5,3 4 20 18 24

2 176 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,9,7,6 4 20 19 24

3 180 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 4 1 20 21 21

4 179 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 18,17,16,15,14,13 6 7 6

5 62 10080992455 SERAFIN Oliwier ZIEMIA DARŁOWSKA 22,21,20,19 4 13 4

6 20 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 2, 0 2 1 2

7 113 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC DSV PABIANICE 25,24 2 20 2

8 39 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC KONIN- ROMGOS 1 1 2 1

9 38 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ NADARZYN 23 1 8 1

10 184 10059032261 ASPADAREC Filip LKS BASZTA GOLCZEWO 8 1 23 1

11 191 10094399168 MROCZKOWSKI Mikołaj STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 3 0

12 5 10094215979 KOCIĘCKI Dawid GKK STAWIGUDA 4 0

13 79 10104428463 BICZYK Konrad LUKS TRÓJKA PIASECZNO 5 0

14 53 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC KONIN- ROMGOS 6 0

15 3 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS OLSZTYN 9 0

16 169 10113945678 SZOSTAK Igor ZIEMIA DARŁOWSKA 10 0

17 129 10091727426 ŻYTOWIECKI Jacek STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 11 0

18 78 10129549342 NIEWIADOMSKI Adrian PTC DSV PABIANICE 12 0

19 16 10079758838 GURZYŃSKI Krzysztof UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 14 0

20 50 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC KONIN- ROMGOS 15 0

21 120 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK 16 0

22 14 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ŚWIĘTOKRZYSKIE CYCLING TEAM 17 0

23 177 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK -20 22 -20

GRUPA A

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - II SERIA

PRUSZKÓW 4-5.04.2025

WYNIKI
OMNIUM II - WYŚCIG TEMPOWY- 30 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI JUNIOR



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 20 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 

2 2 10106695334 MITORAJ Igor WMKS OLSZTYN

3 176 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 180 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

5 38 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ NADARZYN

6 39 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC KONIN- ROMGOS

7 62 10080992455 SERAFIN Oliwier ZIEMIA DARŁOWSKA

8 79 10104428463 BICZYK Konrad LUKS TRÓJKA PIASECZNO 

9 184 10059032261 ASPADAREC Filip LKS BASZTA GOLCZEWO

10 179 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

11 14 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ŚWIĘTOKRZYSKIE CYCLING TEAM

12 50 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC KONIN- ROMGOS

13 78 10129549342 NIEWIADOMSKI AdrianPTC DSV PABIANICE

14 113 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC DSV PABIANICE

15 129 10091727426 ŻYTOWIECKI Jacek STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM

16 5 10094215979 KOCIĘCKI Dawid GKK STAWIGUDA

17 53 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC KONIN- ROMGOS

18 120 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK

19 16 10079758838 GURZYŃSKI Krzysztof UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 

20 177 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

21 3 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS OLSZTYN

22 191 10094399168 MROCZKOWSKI MikołajSTAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM

23 169 10113945678 SZOSTAK Igor ZIEMIA DARŁOWSKA

GRUPA A

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - II SERIA

PRUSZKÓW 4-5.04.2025

WYNIKI
OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY

MĘŻCZYŹNI JUNIOR



  

dystans: 20 km; czas:  25:49  śr. prędk. 46,48 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8  +  - Meta RAZEM 

1 176 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 40 38 36 114 2 5 5 6 12 126

2 2 10106695334 MITORAJ Igor WMKS OLSZTYN 36 40 38 114 1 2 3 5 6 120

3 180 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 38 36 34 108 2 4 2 110
4 20 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 28 30 40 98 1 2 6 2 9 107

5 179 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 22 34 22 78 3 5 20 15 28 106

6 39 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC KONIN- ROMGOS 32 26 30 88 2 18 2 90

7 62 10080992455 SERAFIN Oliwier ZIEMIA DARŁOWSKA 20 32 28 80 1 1 1 4 3 7 87

8 184 10059032261 ASPADAREC Filip LKS BASZTA GOLCZEWO 34 22 24 80 3 20 3 83

9 53 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC KONIN- ROMGOS 16 14 8 38 2 3 2 20 7 27 65

10 50 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC KONIN- ROMGOS 30 2 18 50 10 1 10 60

11 38 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ NADARZYN 4 24 32 60 9 0 60

12 16 10079758838 GURZYŃSKI Krzysztof UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 26 4 4 34 3 2 20 19 25 59

13 79 10104428463 BICZYK Konrad LUKS TRÓJKA PIASECZNO 10 16 26 52 10 0 52

14 5 10094215979 KOCIĘCKI Dawid GKK STAWIGUDA 12 18 10 40 5 3 11 8 48

15 78 10129549342 NIEWIADOMSKI Adrian PTC DSV PABIANICE 24 6 16 46 8 0 46

16 191 10094399168 MROCZKOWSKI Mikołaj STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 18 20 1 39 5 1 17 6 45

17 3 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS OLSZTYN 14 12 1 27 3 22 3 30

18 129 10091727426 ŻYTOWIECKI Jacek STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 8 8 12 28 12 0 28

19 169 10113945678 SZOSTAK Igor ZIEMIA DARŁOWSKA 1 10 1 12 16 0 12

20 120 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK 6 1 6 13 1 5 5 -20 13 -9 4

21 113 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC DSV PABIANICE 2 28 14 44 -40 23 -40 4

22 14 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ŚWIĘTOKRZYSKIE CYCLING TEAM 1 1 20 22 -40 21 -40 -18

23 177 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 1 1 2 4 -40 14 -40 -36

OMNIUMGRUPA A

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - II SERIA

PRUSZKÓW 4-5.04.2025

WYNIKI
OMNIUM 

MĘŻCZYŹNI JUNIOR
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Wyścig punktowy



  

dystans: 10 km; czas:  12:03  śr. prędk. 49,79 km/h

RAZEM

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8  +  - Meta RAZEM 

1 57 10119887233 FRĄTCZAK Filip KLTC KONIN- ROMGOS 34 34 5 3 3 4 3 15 49

2 149 10082154031 ZYGMUNT Jonatan UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 26 26 2 5 2 10 1 19 45

3 26 10113613252 KRÓL Radosław UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 38 38 1 6 2 7 45

4 49 10118540852 RZEPKA Jan KLTC KONIN- ROMGOS 36 36 2 4 2 38

5 60 10144032856 ZWIERKO Wiktor ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 32 32 1 5 1 33

6 123 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan KTK KALISZ 28 28 5 6 5 33

7 181 10094403717 JAKUBCZAK Radosław UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 24 24 3 2 1 7 6 30

8 189 10153487023 GIERS Alex STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 22 22 8 0 22

15 10126234467 KORCZYŃSKI Franciszek KTK KALISZ 40 40 0 ABD

118 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK 30 30 0 ABD
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GRUPA B
OMNIUM

Wyścig punktowy

sc
ra
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h



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 176 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

2 2 10106695334 MITORAJ Igor WMKS OLSZTYN
3 180 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
4 20 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 
5 179 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
6 39 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC KONIN- ROMGOS
7 62 10080992455 SERAFIN Oliwier ZIEMIA DARŁOWSKA
8 184 10059032261 ASPADAREC Filip LKS BASZTA GOLCZEWO
9 53 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC KONIN- ROMGOS

10 50 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC KONIN- ROMGOS
11 38 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ NADARZYN
12 16 10079758838 GURZYŃSKI Krzysztof UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 
13 79 10104428463 BICZYK Konrad LUKS TRÓJKA PIASECZNO 
14 5 10094215979 KOCIĘCKI Dawid GKK STAWIGUDA
15 78 10129549342 NIEWIADOMSKI Adrian PTC DSV PABIANICE
16 191 10094399168 MROCZKOWSKI Mikołaj STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM
17 3 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS OLSZTYN
18 129 10091727426 ŻYTOWIECKI Jacek STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM
19 169 10113945678 SZOSTAK Igor ZIEMIA DARŁOWSKA
20 120 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK
21 113 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC DSV PABIANICE
22 14 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ŚWIĘTOKRZYSKIE CYCLING TEAM
23 177 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
24 57 10119887233 FRĄTCZAK Filip KLTC KONIN- ROMGOS
25 149 10082154031 ZYGMUNT Jonatan UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 
26 26 10113613252 KRÓL Radosław UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 
27 49 10118540852 RZEPKA Jan KLTC KONIN- ROMGOS
28 60 10144032856 ZWIERKO Wiktor ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ
29 123 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan KTK KALISZ
30 181 10094403717 JAKUBCZAK Radosław UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
31 189 10153487023 GIERS Alex STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM

32 15 10126234467 KORCZYŃSKI Franciszek KTK KALISZ

33 118 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - II SERIA

PRUSZKÓW 4-5.04.2025

WYNIKI KOŃCOWE
OMNIUM 

MĘŻCZYŹNI JUNIOR


